



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Pirina ApS

Stennevej 79, Stentoft, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 15 07 85 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/5 - 2019

  
\_\_\_\_\_  
Per Dupont Holdt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Pirina ApS  
Stennevej 79  
Stentoft  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 15 07 85 02  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Sabrine Dupont Meisner Holdt  
Cindie Dupont Meisner Holdt  
Nicole Dupont Meisner Holdt  
Per Dupont Holdt

**Direktion**

Per Dupont Holdt

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med hotel og restauration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.787.831</b>	<b>5.428.614</b>
1 Personaleomkostninger	-4.827.189	-4.581.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.489	-46.856
<b>Driftsresultat</b>	<b>898.153</b>	<b>800.144</b>
Andre finansielle indtægter	14.499	23.467
Øvrige finansielle omkostninger	-104.674	-33.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>807.978</b>	<b>790.527</b>
Skat af årets resultat	-182.492	-175.564
<b>Årets resultat</b>	<b>625.486</b>	<b>614.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	231.277
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	525.486	383.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>625.486</b>	<b>614.963</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.503	358.301
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.503</u>	<u>358.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>345.503</u></b>	<b><u>358.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	838.976	732.101
	Varebeholdninger i alt	<u>838.976</u>	<u>732.101</u>
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.828.026	1.708.791
	Andre tilgodehavender	45.120	13.640
	Tilgodehavender i alt	<u>1.873.146</u>	<u>1.722.431</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	591.240	143.239
	Værdipapirer i alt	<u>591.240</u>	<u>143.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.210.716</u>	<u>3.418.143</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.514.078</u></b>	<b><u>6.015.914</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.859.581</u></b>	<b><u>6.374.215</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	4.590.403	4.064.917
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.890.403</u></b>	<b><u>4.264.917</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	10.500	7.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	106.864	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.681	1.088.339
	Selskabsskat	178.992	163.689
	Anden gæld	660.141	850.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.678</u>	<u>2.102.298</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.958.678</u></b>	<b><u>2.102.298</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.859.581</u></b>	<b><u>6.374.215</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.876.034	3.667.403
Pensioner	547.930	542.322
Andre omkostninger til social sikring	47.808	47.807
Personaleomkostninger i øvrigt	355.417	324.082
	<u>4.827.189</u>	<u>4.581.614</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>14</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	982.428	325.121
Tilgang	49.691	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.032.119</b></u>	<u><b>325.121</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	713.959	235.288
Årets afskrivninger	50.668	11.821
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>764.627</b></u>	<u><b>247.109</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>267.492</b></u>	<u><b>78.012</b></u>
 <b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.593.026	2.298.791
Nedskrivning på tilgodehavender	-765.000	-590.000
	<u><b>1.828.026</b></u>	<u><b>1.708.791</b></u>

**Noter****4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	4.064.917	0	4.264.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.486	0	525.486
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>4.590.403</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>4.890.403</u></b>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 199 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale vedrørende forpagtning af selskabets lokaler med en resterende forpligtelse på 4,5 mio. kr. i kontraktens løbetid.